
２０２５年９月吉日 

 

中国税理士会認定『 税務研修会 』開催のお知らせ 

   

  拝啓 初秋の候、貴所ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、岡山ＩＣＳ協議会では、下記の通り「研修会」を開催する運びとなりました。 

ご多忙の折とは存じますが、ぜひご参加賜りますようご案内申し上げます。 

 

なお、今回の研修会は、従来の「ピュアリティまきび」ではなく、「岡山国際交流センター」 

での開催となります。お間違いのないよう、くれぐれもご留意ください。 

また、会場の都合上、定員に限りがございますため、ご参加は税理士の先生方に限らせて 

いただきます。 

お申込みは先着順にて承りますが、定員に達し次第、締切とさせていただきますので、 

あらかじめご了承ください。 

つきましては、準備の都合上 １０月２２日（水） 迄に別紙出欠表をＦＡＸにてご返送 

お願い致します。 

この研修会は中国税理士会の認定研修会（研修認定時間３時間）と成っております。 

                                           敬具 

【 記 】 

         開催日時     ２０２５年１１月１２日（水） 

                   PM １：３０～PM ４：３０ 

         開催場所     岡山国際交流センター ２階 ｢国際会議場｣ 

                  岡山県岡山市北区奉還町２丁目２－１ 

TEL ０８６－２５６－２９０５ 

         会  費     無  料 

 

〔内 容〕 

｢税務研修会｣（PM1:30～PM4:30） 

『令和７年度税制改正について／実務上の注意点』 

 

講師 岡山東税務署 

審理専門官（法人課税） 浜村 敏広 様 

審理専門官（個人課税） 本田 道子 様 

審理専門官（資産課税） 篠川 隆文 様 

 

主 催 岡山ＩＣＳ協議会 

事務局 岡山市南区豊成２丁目５－３１ 

株式会社ＩＣＳ 岡山営業所内 

℡ ０８６－２６２－０７０７ 


